АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.09.2010.

№1301

      г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Мэра

города от 27.06.2005. №764

В связи с организационно-кадровыми изменениями в Администрации города, в целях решения задач, возложенных на Межведомственную комиссию при Администрации города по устранению нормативно-правовых, административных и организационных барьеров на пути предпринимательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Мэра города от 27.06.2005. №764 «О Межведомственной комиссии при Администрации города по устранению нормативно-правовых, административных и организационных барьеров на пути развития предпринимательства», изложив приложение №1 к нему в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города Новошахтинска от 30.07.2009. № 1119 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 27.06.2005. № 764».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

                                                                                                И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор экономики и малого

предпринимательства

Администрации города

Приложение № 1

к постановлению

Администрации  города

от 10.09.2010.№1301

Состав
Межведомственной комиссии при Администрации города по устранению

нормативно-правовых, административных и организационных барьеров
на пути развития предпринимательства

Ермаченко

Марина Владимировна
- заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики,

 председатель комиссии.

Пиляев

Павел Владимирович
- начальник сектора экономики и малого предпринимательства Администрации города, заместитель председателя комиссии.

Шабанова

Надежда Васильевна
- главный специалист сектора экономики и малого предпринимательства Администрации города, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Авраменко

Татьяна Григорьевна

- председатель Комитета по управлению имуществом города.

Безбородова

Алла Евгеньевна

- директор ООО «Автолайн».

Гончаров

Олег Михайлович

- индивидуальный предприниматель.

Коденцова

Татьяна Викторовна

- заведующая финансовым отделом Администрации города.

Максимова

Оксана Николаевна

- адвокат, член Ростовской областной Коллегии адвокатов.

Музыкантова

Наталья Михайловна

- начальник сектора потребительского рынка Администрации города.

Налесный

Александр Иванович

- директор НО «Муниципальный Фонд поддержки малого предпринимательства».

Новоселов

Вадим Юрьевич
- начальник отдела по борьбе с преступлениями в сфере потребительского рынка и исполнению административного законодательства ОВД по г. Новошахтинску, майор милиции.

Савченко

Сергей Васильевич
- депутат Новошахтинской городской Думы по одномандатному избирательному округу №7.

Цыба

Владимир Алексеевич
- старший помощник прокурора, младший советник юстиции (по согласованию).

Управляющий делами

Администрации города                                                                                               Ю.А. Лубенцов